
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА 
ПО ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ, ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ И АТОМНОМУ НАДЗОРУ 

(РОСТЕХНАДЗОР)

УРАЛЬСКОЕ МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
ПО НАДЗОРУ ЗА ЯДЕРНОЙ И РАДИАЦИОННОЙ БЕЗОПАСНОСТЬЮ 

(Уральское МТУ по надзору за ЯРБ Ростехнадзора)

ПРИКАЗ

Екатеринбург

Об утверждении графика личного приема граждан 
в Уральском МТУ по надзору за ЯРБ Ростехнадзора

В соответствии с требованиями пункта 1 статьи 13 Федерального закона 

Российской Федерации от 2 мая 2006 г. № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения 

обращений граждан Российской Федерации» приказываю:

1. Утвердить график личного приема граждан в Уральском МТУ по 

надзору за ЯРБ Ростехнадзора в соответствии с приложением к настоящему 

приказу.
2. Считать утратившим силу приказ Уральского МТУ по надзору за ЯРБ 

Ростехнадзора от 2 февраля 2023 г. № ПР-470-14-0 «Об утверждении графика 

личного приема граждан в Уральском МТУ по надзору за ЯРБ Ростехнадзора».

Руководитель управления И. В. Останин



Приложение

УТВЕРЖДЕН
приказом Уральского МТУ 

по надзору за ЯРБ Ростехнадзора
от «£$28 00/20222-222-0

График
личного приема граждан в общественной приемной 

Уральского межрегионального территориального управления по 
надзору за ядерной и радиационной безопасностью Федеральной 

службы по экологическому, технологическому и атомному надзору

Фамилия, имя, отчество, должность 
лица, осуществляющего приём Время приёма Место приёма

Останин Игорь Владимирович, 
руководитель управления

Первый вторник 
месяца 

с 14 час. 00 мин. 
до 15 час. 00 мин.

г. Екатеринбург 
пр. Ленина, д. 60 «А», 

кабинет 121

Шастин Владимир Александрович, 
заместитель 

руководителя управления

Третий вторник 
месяца 

с 15 час. 00 мин. 
до 16 час. 00 мин.

г. Екатеринбург 
пр. Ленина, д. 60 «А», 

кабинет 121

Лучникова Елена Геннадьевна, 
заместитель 

руководителя управления

Первая среда 
месяца 

сП час. 00 мин. 
до 12 час. 00 мин.

г. Екатеринбург 
пр. Ленина, д. 60 «А», 

кабинет 121

Пономарёв Сергей Сергеевич, 
заместитель 

руководителя управления

Четвёртый 
понедельник месяца 

с 14 час. 00 мин. 
до 15 час. 00 мин.

г. Екатеринбург 
пр. Ленина, д. 60 «А», 

кабинет 121


